

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานท่อจ่ายน้ำหลัก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 - หมู่ที่ 9 ตำบลคลองสี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดยทำการวางท่อประปา พีวีซี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คลองสี่	เส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ระยะทางไม่เกินกว่า ๑๑,๗๙๒.๐๐ เมตร และท่อประปา พีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง ๓ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ระยะทางไม่เกินกว่า ๒,๒๙๒.๐๐ เมตร	อำเภอ คลองหลวง จังหวัด ปทุมธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมอุปกรณ์ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	05 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					3,112,193.52	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,112,193.52	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,112,193.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล  
05 เมษายน 2567 15:38:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อประปาพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ชั้น 8.5	2,948.000	ท่อน	552.67	1,629,271.16	240.00	707,520.00	2,336,791.16	
	- ท่อประปาพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว ชั้น 8.5	576.000	ท่อน	341.10	196,473.60	160.00	92,160.00	288,633.60	
	- ท่อประปาพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	120.000	ท่อน	36.34	4,360.80	0.00	0.00	4,360.80	
	- ข้อต่อตรงพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	2,948.000	อัน	80.75	238,051.00	0.00	0.00	238,051.00	
	- ข้อต่อตรงพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	576.000	อัน	44.86	25,839.36	0.00	0.00	25,839.36	
	- ข้อต่อตรงพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	120.000	อัน	2.60	312.00	0.00	0.00	312.00	
	- ข้อง 90 องศา พีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	74.000	อัน	143.55	10,622.70	0.00	0.00	10,622.70	
	- ข้อง 90 องศา พีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	12.000	อัน	73.57	882.84	0.00	0.00	882.84	
	- สามทางพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	25.000	อัน	305.05	7,626.25	0.00	0.00	7,626.25	
	- ข้อต่อตรงพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว x 3 นิ้ว	2.000	อัน	310.00	620.00	0.00	0.00	620.00	
	- รััดแยกเหล็กเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว x 1/2 นิ้ว	82.000	SET	285.00	23,370.00	0.00	0.00	23,370.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ศก. 6 นิ้ว ยาว 6 เมตร	11.000	ท่อน	4,396.71	48,363.81	2,000.00	22,000.00	70,363.81	
	- ประตุน้ำพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	19.000	ตัว	550.00	10,450.00	0.00	0.00	10,450.00	
	- ประตุน้ำพีวีซีเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	1.000	ตัว	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- เทปพันเกลียว	20.000	ม้วน	20.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	55.000	กระป๋อง	590.00	32,450.00	0.00	0.00	32,450.00	
	- งานเชื่อมต่อมิเตอร์พร้อมอุปกรณ์	254.000	SET	0.00	0.00	60.00	15,240.00	15,240.00	
	- งานคืนผิวคอนกรีต	180.000	ตร.ม.	255.00	45,900.00	0.00	0.00	45,900.00	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	8,267.20	2,275,273.52	2,460.00	836,920.00	3,112,193.52	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>3,112,193.52</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 - หมู่ที่ 9 ตำบลคลองสี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โดยทำการวางท่อประปา พีวีซี  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองสี่ อำเภอ คลองหลวง จังหวัด ปทุมธานี  
 เส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๙๒.๐๐ เมตร และท่อประปา พีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง ๓ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๒,๒๙๒.๐๐ เมตร  
 พร้อมอุปกรณ์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

05 เมษายน 2567 15:38:41

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานท่อจ่ายน้ำหลัก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 - หมู่ที่ 9 ตำบลคลองสี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการวางท่อประปา พีวีซี		
สถานที่ก่อสร้าง	เส้นทางศูนย์กลาง ๔ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๙๒.๐๐ เมตร และท่อประปา พีวีซี เส้นทางศูนย์กลาง ๘ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๒,๒๙๒.๐๐ เมตร ตำบล คลองสี่ อำเภอ คลองหลวง จังหวัด ปทุมธานี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานท่อจ่ายน้ำหลัก	3,112,193.52	1.3039	4,057,989.13	
รวมค่าก่อสร้าง				4,057,989.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,057,989.13 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,057,989.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานท่อย้ายน้ำหลัก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 - หมู่ที่ 9 ตำบลคลองสี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการวางท่อประปา พีวีซี
สถานที่ก่อสร้าง	เส้นทางศูนย์กลาง ๔ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๙๒.๐๐ เมตร และท่อประปา พีวีซี เส้นทางศูนย์กลาง ๓ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๒,๒๙๒.๐๐ เมตร ตำบล คลองสี่ อำเภอ คลองหลวง จังหวัด ปทุมธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,057,989.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,057,989.13 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,057,989.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 - หมู่ที่ 9 ตำบลคลองสี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการวางท่อประปา พีวีซี		
สถานที่ก่อสร้าง	เส้นทางศูนย์กลาง ๔ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๙๒.๐๐ เมตร และท่อประปา พีวีซี เส้นทางศูนย์กลาง ๘ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๒,๒๙๒.๐๐ เมตร		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 เมษายน 2567	

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล  
( ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อ้อมกร ขวัญเย็น  
( อ้อมกร ขวัญเย็น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สืบทศักดิ์ จันทขำ  
( สืบทศักดิ์ จันทขำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 - หมู่ที่ 9 ตำบลคลองสี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการวางท่อประปา พีวีซี				
สถานที่ก่อสร้าง	เส้นทางศูนย์กลาง ๔ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๙๒.๐๐ เมตร และท่อประปา พีวีซี เส้นทางศูนย์กลาง ๓ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๒,๒๙๒.๐๐ เมตร				
	ตำบล	คลองสี่	อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด ปทุมธานี
พร้อมอุปกรณ์					
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่				
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานท่อจ่ายน้ำหลัก จำนวน 1.000 หลังละ 4,057,989.13 บาท	4,057,989.13	
สรุป	ราคากลาง	4,057,989.13	
	ราคากลาง (..... สีสันห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทสิบสามสตางค์ .....)		



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 - หมู่ที่ 9 ตำบลคลองสี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โดยทำการวางท่อประปา พีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๙๒.๐๐ เมตร และท่อประปา พีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง ๓ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๒,๒๙๒.๐๐ เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมอุปกรณ์	ตำบล	คลองสี่	อำเภอ	คลองหลวง	จังหวัด ปทุมธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		05 เมษายน 2567			

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล  
( ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อ้อมกร ขวัญเย็น  
( อ้อมกร ขวัญเย็น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สืบศักดิ์ จันทัง  
( สืบศักดิ์ จันทัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง